АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________ 2019 г.                                                                       № ______
р.п.Чердаклы

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

В связи с проведением мониторинга действующих муниципальных правовых актов, в целях приведения их в соответствие с законодательством Российской Федерации и Ульяновской области и исключения из системы муниципальных правовых актов, утративших актуальность и практическую значимость, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 14.02.2012 № 91  «О создании районной рабочей группы  по проведению мониторинга наличия жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов в необходимом количестве и ассортименте, обоснованности установления цен на эти лекарственные препараты, а также доступности лекарственных препаратов для населения муниципального образования «Чердаклинский район»;

1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 07.04.2014 № 356 «Об утверждении отдельных порядков исполнения мероприятий Подпрограммы «Поддержка иных категорий граждан» муниципальной программы «Забота на 2014-2018 г.г.» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в отношении медицинских специалистов и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» №1135 от 16 октября 2012 года»;
1.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 11.03.2015 № 200 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 30.12.2014 №1426 «О создании Общественного совета по развитию физической культуры и спорта при главе администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 29.07.2015 № 818 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 07.04.2014 №356»;

1.5) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 15.03.2016 № 191 «О предоставлении единовременного пособия при рождении ребёнка на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.6) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 20.03.2017 № 149 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.04.2014 №356 «Об утверждении отдельных порядков исполнения мероприятий Подпрограммы «Поддержка иных категорий граждан» муниципальной программы «Забота на 2014-2018 г.г.» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в отношении медицинских специалистов и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области № 1135 от 16 октября 2012 года»;
1.7) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 29.05.2017 № 353 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 15 марта 2016 г. № 191 «О предоставлении единовременного пособия при рождении ребёнка на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.8) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 20.08.2018 № 684 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.03.2017 №151 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей, нуждающихся в предоставлении места в муниципальных  образовательных организациях, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
1.9) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 27.08.2018 № 702 « О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.10.2015 №1150 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»;
1.10) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 02.11.2018 № 885 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2015

№ 1350 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы»;
1.11) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский  район» Ульяновской области от 07.12.2018 № 963«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10 декабря 2015г. №1350 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, находящегося в собственности муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                   М.А.Шпак